

Dane aktualne na dzień: 14-03-2025 06:06

Link do produktu: <https://dystrybutory.eu/pentair-glowica-filtra-everpure-claris-38-bsp-p-214.html>



## PENTAIR Głowica Filtra Everpure Claris 3/8" BSP

Cena brutto	<b>380,00 zł</b>
Cena netto	<b>308,94 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Kod producenta	<b>1</b>
Kod EAN	<b>5905562311357</b>
Producent	<b>PENTAIR</b>
EAN (GTIN)	<b>5905562311357</b>
Rodzaj	<b>inny</b>
Kod producenta	<b>1</b>
Model	<b>Claris 3/8" BSP</b>
Marka	<b>Pentair</b>

### Opis produktu



# PENTAIR

---

Firma Pentair została założona, aby ulepszać nasz świat, mądrze i w sposób zrównoważony. 9750 pracowników na całym świecie realizuje nasz cel, a my dotrzymujemy naszej obietnicy. By jak najlepiej wykorzystać kluczowe zasoby, poprawiając jakość życia ludzi, gospodarstw domowych i firm, jednocześnie czyniąc naszą planetę dobrym miejscem do życia. Innymi słowy, nasi pracownicy przekuwają naszą misję w czyn. Każdego dnia.

Pentair w pełni wykorzystuje podstawowe zasoby życiowe, od doskonale smakującej wody prosto z baterii kuchennej po przemysłową gospodarkę wodną. Dostarczamy rozwiązania, które pomagają ludziom zmieniać, ulepszać i cieszyć się doskonałej jakości wodą oraz ekologiczne i praktyczne zastosowania, które pomagają zapewnić zdrowie na świecie



**Głowica Filtra Everpure Claris 3/8" BSP** to dedykowane rozwiązanie do instalacji filtrów z serii Everpure Claris, stosowane głównie w gastronomii, systemach vendingowych oraz urządzeniach wymagających dokładnej kontroli jakości wody, takich jak ekspresy do kawy, parowary czy lodówki. Jest to solidna i wygodna w użyciu głowica z funkcjami, które ułatwiają montaż,

---

konserwację oraz zapewniają bezpieczeństwo instalacji wodnej.

## Kluczowe Cechy i Korzyści

### 1. Uniwersalność i Kompatybilność

Głowica jest kompatybilna z całą serią filtrów Claris, takich jak Claris Ultra, i wspiera różne modele w zależności od wymagań w zakresie mineralizacji oraz wydajności filtracji. Umożliwia łatwe dopasowanie filtra do specyficznych potrzeb związanych z wodą.

### 2. Złącze 3/8" BSP

Standardowe przyłącze 3/8" BSP (British Standard Pipe) zapewnia szeroką kompatybilność z różnymi systemami wodnymi. To złącze jest powszechnie stosowane w systemach komercyjnych i gastronomicznych, zapewniając szczelne i bezpieczne połączenie, a także łatwą integrację z istniejącymi instalacjami wodnymi.

### 3. Automatyczny Zawór Odcięcia Wody

Głowica Everpure Claris 3/8" BSP posiada zintegrowany zawór odcinający dopływ wody, który automatycznie blokuje przepływ podczas wymiany filtra. Dzięki temu można szybko i bezpiecznie dokonać konserwacji systemu bez ryzyka wycieku wody.

### 4. Kontrola By-Passu

Głowica jest wyposażona w system regulacji by-pass, który umożliwia precyzyjne dostosowanie poziomu mineralizacji wody w zależności od jej docelowego zastosowania. By-pass pozwala na regulowanie ilości wody przepływającej przez filtr, co umożliwia zachowanie odpowiedniego balansu między czystością a mineralnością wody.

### 5. Łatwość Użytkowania i Szybka Wymiana Filtra

Głowica umożliwia szybki montaż i demontaż wkładu filtracyjnego dzięki mechanizmowi twist-off. Użytkownicy mogą bez trudu wymienić wkład filtracyjny bez konieczności użycia dodatkowych narzędzi, co przyspiesza proces serwisowy.

### 6. Solidna Konstrukcja

Wykonana z trwałych materiałów odpornych na korozję oraz duże ciśnienie, głowica jest wytrzymała i idealnie nadaje się do środowisk wymagających intensywnego użytkowania.

## Zastosowanie

Głowica Everpure Claris 3/8" BSP znajduje szerokie zastosowanie w gastronomii i miejscach, gdzie jakość wody ma kluczowe znaczenie dla smaku oraz bezpieczeństwa. Idealnie sprawdza się w ekspresach do kawy, piekarnikach parowych, lodówkach oraz wszelkich urządzeniach wrażliwych na osady wapienne i kamienne.

## Specyfikacja Techniczna

- **Przyłącze:** 3/8" BSP (British Standard Pipe)
- **Kompatybilność:** Filtry z serii Claris (w tym Claris Ultra)
- **Zawór odcięcia:** Tak, automatyczny
- **Kontrola by-pass:** Regulacja poziomu mineralizacji wody
- **Materiał:** Wytrzymałe tworzywo odporne na korozję

Głowica **Everpure Claris 3/8" BSP** jest kluczowym elementem do zapewnienia długowieczności urządzeń oraz najwyższej jakości wody. Jej konstrukcja i funkcjonalności sprawiają, że jest idealnym wyborem dla profesjonalnych instalacji gastronomicznych, gdzie niezawodność i wygoda konserwacji są szczególnie cenione.

Produkt może posiadać inną etykietę, jednak nie wpływa to na funkcjonalność filtra.

# Zapewniamy montaż oraz serwis gwarancyjny i

---

pogwarancyjny oferowanych filtrów i urządzeń na terenie  
całego kraju